MICROWARD
27 rue marceau
59115 LEERS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :
Publié par :
Téléphone :

Réf client :

Adr. mail :

FACT3845

16-11-2016

16-12-2016

Jérémy Pirez

03 68 38 48 40

ACCO000156
commande@microward.com

Facture

Pos

MICROWARD
27 rue marceau

59115 LEERS

Nom produit

Matériels

Dell OptiPlex MT - 1 x Core i5 6500 / 3.2 GHz -
RAM 8 Go - HDD 1 To - graveur de DVD - HD
Graphics 530 - GigE - rétrogradation Win 10 Pro 64
bits/Win 7 Pro 64 bits - préinstallé : Win 7 Pro 64
bits - moniteur : aucun

Matériels
Moniteur 24 Pouce LG

Antivirus
nod32 lan 1poste

Prestation Forfaitaire
réinstallation windows 10 pro

Prestation Forfaitaire
Prestation installation sur site parametrage

Qté
1,00

1,00

1,00

1,00

1,50

Sous-Total:
TVA (20) %
Total TTC (€)

Tél; 03 68 38 48 40
Siret: 49220259300033

http://www.microward.com

France Taxe N°: FR71492202593

Docteur Nicolas Quéval

120 Promenade de L'avenir
59390 Lys-lez-Lannoy

France

Tarif unitaire
657,00

158,25

29,08

45,00

90,00

Remise
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
657,00

158,25

29,08

45,00

135,00

1 024,33
204,87
1 229,20

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520
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